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MSAB utser Tony Forsgren till ny CFO 
 

MSAB, världsledande inom mobil forensik, meddelar idag att Tony Forsgren har utsetts till ny Chief 
Financial Officer från den 9 januari 2023. Fram till dess fortsätter Mathilda Allert som interim CFO 
och som en del av ledningsgruppen. 
 
Tony Forsgren har lång erfarenhet av ledande befattningar inom finans, såväl privat som i 
börsnoterade bolag. Tony är för närvarande chef för Business Control på Green Cargo och har stor 
erfarenhet av att arbeta i internationella företag. Han har spelat en viktig roll vid genomförandet av 
framgångsrika fusioner och förvärv i sina tidigare positioner. 
 
"Vi är glada för att Tony nu kommer att ingå i vår ledningsgrupp som vår nya CFO. Tony har uppvisat 
utmärkta resultat inom finans, tillika affärsutveckling, vilket kommer att vara av stort värde för 
MSAB. Tonys erfarenhet kommer att gynna oss, då vi ser en ökande efterfrågan på MSAB:s 
erbjudanden globalt. Jag ser också mycket fram emot att arbeta nära Tony för att genomföra vår 
tillväxtstrategi”, säger Joel Bollö, VD för MSAB. 
 
”Jag är väldigt glad över att få tillträda CFO-rollen i MSAB och att stödja samt bidra till att utveckla 
företaget och dess verksamhet. Det är en ära att få vara en del av att göra världen till en säkrare 
plats, samt att arbeta i en snabbväxande internationell verksamhet”, säger Tony Forsgren. 
 
 
För ytterligare information, kontakta gärna:  
Joel Bollö, VD MSAB, joel.bollo@msab.com, +46 8 739 02 70  
 
 
 

Om MSAB: 

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila enheter. Företaget 
utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, 
att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan 
kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. 
Företaget betjänar kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är 
noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. www.msab.com 
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